Edital de Contratação n.º 10/2020

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

153º DANIELA DA SILVA 0 IDADE (38 15/3/1981)

154º ALESSANDRO DA SILVA SANTOS 0 IDADE (38 19/4/1981)

155º LENI LOPES CAPIOTTI 0 IDADE (37)

156º ANA CRISTINA DA ROCHA 0 IDADE (36)

157º EDILANE MACHADO MITERESKI 0 IDADE (35)
158º JULIANA BEATRIZ RODRIGUES 0 IDADE (34 13/8/1984)
159º SILVANA MARCIA MINUZZI 0 IDADE (34 2/10/1984)
160º JULIANO JARDEL NUNES DE QUADROS 0 IDADE (34 8/3/1985)
161º CESAR AUGUSTO MACHADO 0 IDADE (34 24/3/1985)
162º PAMELA ROCHELLE DA SILVA MACHADO 0 IDADE (34 4/5/1985)
163º JESSICA MACHADO BARBOSA 0 IDADE (33)

                  CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO
A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 015/2019, torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a)
abaixo, referente ao Edital de Contratação 09/2020, conforme segue:

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
143º CATARINA DE JESUS CHAVES BRUM 0 IDADE (56)
144º MARIA CELONI BARACY CORREIA 0 IDADE (55)
145º LORECI DE OLIVEIRA 0 IDADE (46)
146º IARA REZENDE GUEDES 0 IDADE (45)
148º MOACIR MUELLER 0 IDADE (40 6/8/1978)
149º JANDIRA DA SILVA BITTENCOURT 0 IDADE (40 15/8/1978)
151º VERA LUCIA ALVES 0 IDADE (39 28/8/1979)
152º DIRLEI AZEVEDO DOS SANTOS 0 IDADE (38 20/7/1980)

Santa Cruz do Sul,  12 de maio de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 015/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-
se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência – Departamento de
Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às 16:30hs, após a publicação
deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não
compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

	Planilha1